
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

ВОЈНОГРАЂЕВИНСКИ ЦЕНТАР „БЕОГРАД”  
Бр. 10804-8 

05.10.2018. године 
Б Е О Г Р А Д 

  
 
 
 
 
              

 
На основу одредаба члана 55.став 1. тачка 2, члана 57. став 1 и члана 60. став 1. тачка 1. 
Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124 од 29.12.2012., 14 од 04.02.2015, 68 
од 04.08.2015. у даљем тексту: Закон), РС-МО- ВГЦ „Београд”, као Наручилац, 
објављује  
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 
 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА-МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ-ВОЈНОГРАЂЕВИНСКИ 
ЦЕНТАР „БЕОГРАД”, 11000 Београд, Немањина 15, интернет страница 
http://www.mod.gov.rs „Јавне набавке у МО и ВС” 
 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Наручилац из члана 2. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама. 
 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Јавна набавка услуге спроводи се у отвореном поступку. 
Поступак јавне набавке је обликован у две партије. 
 

4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке ЈН 17/2018 су услуге из члана 6. Закона о јавним 
набавкама, које су наведене у Прилогу 1; број категорије „12” – „ Геодетске 
услуге: војни комплекс „Васа Чарапић” у Београду и војни комплекси „Бачка” и 
„Бајшански пут” у Бачкој Тополи”. 

Јавна набавка је обликована у две партије и то:  
Партија 1:  
Геодетско снимање и откривање подземних водова и објеката и израда плана 
подземних водова и објеката за војни комплекс „Васа Чарапић” у Београду; 

Партија 2: 
Геодетско снимање и откривање подземних водова и објеката и израда плана 
подземних водова и објеката за војне комплексе „Бачка” и „Бајшански пут” у 
Бачкој Тополи. 
 

5. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 
71250000 – Архитектонске, техничке и геодетске услуге   

 
6. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Критеријум за оцењивање понуда је „најнижа понуђена цена”.  
 



7. ПРЕУЗИМАЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
Конкурсна документација се може преузети на Порталу јавних набавки и на 
интернет адреси Наручиоца: http://www.mod.gov.rs . 

 
8. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

Понуђачи подносе писане понуде у складу са конкурсном документацијом и 
позивом за подношење понуда објављеним на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Министарства одбране. Понуда се доставља у затвореној коверти, са 
назнаком ,,Понуда за јавну набавку услуге – ГЕОДЕТСКЕ УСЛУГЕ: ВОЈНИ 
КОМПЛЕКС „ВАСА ЧАРАПИЋ” У БЕОГРАДУ И ВОЈНИ КОМПЛЕКСИ 
„БАЧКА” И „БАЈШАНСКИ ПУТ” У БАЧКОЈ ТОПОЛИ, ЈН 17/2018- НЕ 
ОТВАРАТИ” и адресом: Војнограђевински центар „Београд”, 11000 Београд, 
Немањина 15. На полеђини навести назив и адресу, контакт особу, телефон и 
факс подносиоца понуде. Понуде се достављају непосредно на деловодство 
Наручиоца сваког радног дана у времену 07:30-15:30  или поштом. 
Рок до кога понуде морају стићи на наведену адресу је 07.11.2018. године 
(среда) до 12:00 часова. Понуда која не буде стигла до наведеног рока сматраће 
се неблаговременом. 
Неблаговремене понуде неће се отварати и по окончању поступка отварања биће 
враћене понуђачу уз повратницу, са назнаком да је иста поднета неблаговремено.  
 

9. МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА 
Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 07.11.2018. године (среда) у 12:30 
часова, у просторијама Војнограђевинског центра „Београд”, Београд, Немањина 
15, први спрат, канцеларија број 118 у присуству овлашћених представника 
понуђача.  

 
10. УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ                  

УЧЕСТВОВАТИ У ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА 
Отварању понуда могу присуствовати овлашћени представници понуђача који су 
дужни да пре почетка отварања понуда Комисији поднесу овлашћење за учешће у 
поступку отварања понуда. 
 

11. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ  
Наручилац ће донети одлуку о додели уговора у року од 25 дана од дана отварања 
понуда, ако су испуњени законом предвиђени услови. 

 
12. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 

Лице за контакт је Смиљка Летица Јанковић, дипл.инж.грађ. (тел. 011/32-03-313). 

 
 

ДФ/ДФ       НАЧЕЛНИК 
        потпуковник 
        ПредрагЛукић 
  


